
СРПСКИ ЈЕЗИК (васпитачи) 

РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ДЕЛА ИСПИТА 

(испит одржан 1. 9. 2020) 

 

Положили су: 

1. Бадаревић Јелена                           2015/1110 

2. Вујић Ана                                       2015/1128 

3. Живановић Ивана                          2017/1015 

4. Живојиновић Јелена                      2017/1095 

5. Иваноски Јована                            2017/1089 

6. Кувекаловић Милица                    2017/1105 

7. Лазић Милица                                2017/1119 

8. Лујић Ивана                                    2017/1138 

9. Максимовић Милица                     2015/1055 

10. Марковић Наталија                        2019/1099 

11. Мијушковић Јелена                        2019/1138 

12. Миловановић Нина                        2019/1025 

13. Павловић Милица                          2018/1105 

14. Пенезић Сара                                  2018/1096 

15. Петровић Анастасија                     2018/1084 

16. Петровић Сара                                2017/0620 

17. Славуљица Јелена                          2016/1052 

18. Станковић Анђела                          2018/1079 

Нису положили: 

1. Анталић Марија                             2018/1122 

2. Атанацковић Јелена                       2018/1109 

3. Војиновић Ивана                            2017/1066 

4. Вукадиновић Мина                        2014/1085 

5. Вукосављевић Душица                  2017/1045 

6. Радојловић Ђина                             2017/1063 

7. Ристић Александра                         2018/1093 

8. Самац Зорана                                  2017/1017 

9. Скробић Мира                                 2016/1104 

10. Сталетовић Ана Марија                 2018/1129 

11. Стаматовић Исидора                      2017/1001 

12. Станишић Драгана                         2017/1009 

13. Станојевић Марија                         2019/1132 

14. Тописировић Милица                    2017/1088 

15. Ћирић Дуња                                    2018/1019 



Усмени део испита и увид у радове: петак, 4. 9. 2020. од 10 часова. 

Усмени део испита одржаће се по следећем распореду: 

од 10 ч. 

1. Бадаревић Јелена                           2015/1110 

2. Вујић Ана                                       2015/1128 

3. Живановић Ивана                          2017/1015 

4. Живојиновић Јелена                      2017/1095 

5. Иваноски Јована                            2017/1089 

6. Кувекаловић Милица                    2017/1105 

7. Лазић Милица                                2017/1119 

од 11 ч. 

1. Лујић Ивана                                    2017/1138 

2. Максимовић Милица                     2015/1055 

3. Марковић Наталија                        2019/1099 

4. Мијушковић Јелена                        2019/1138 

5. Миловановић Нина                        2019/1025 

6. Павловић Милица                          2018/1105 

7. Пенезић Сара                                  2018/1096 

од 12 ч. 

1. Петровић Анастасија                     2018/1084 

2. Петровић Сара                                2017/0620 

3. Славуљица Јелена                          2016/1052 

4. Станковић Анђела                          2018/1079 

и студенти који су писмени део испита положили у претходним роковима 

 


